

Specifikace nabídkové ceny

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace
Příloha E Smlouvy

		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
DODÁVKA	Softwarové prvky					
		1	920 800 Kč	920 800 Kč	193 368 Kč	1 114 168 Kč
				- Kč	- Kč	- Kč
	Hardwarové prvky					
		2	1 057 600 Kč	2 115 200 Kč	444 192 Kč	2 559 392 Kč
				- Kč	- Kč	- Kč
				- Kč	- Kč	- Kč
SERVISNÍ PODPORA	Implementace + zaškolení					
	manday	20	17 200 Kč	344 000 Kč	72 240 Kč	416 240 Kč
	servisní podpora 1. rok	1	694 000 Kč	694 000 Kč	145 740 Kč	839 740 Kč
	servisní podpora 2. rok	1	694 000 Kč	694 000 Kč	145 740 Kč	839 740 Kč
	servisní podpora 3. rok	1	694 000 Kč	694 000 Kč	145 740 Kč	839 740 Kč
servisní podpora 4. rok	1	694 000 Kč	694 000 Kč	145 740 Kč	839 740 Kč	
servisní podpora 5. rok	1	694 000 Kč	694 000 Kč	145 740 Kč	839 740 Kč	

Celková nabídková cena bez DPH	6 850 000 Kč
DPH (21%)	1 438 500 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	8 288 500 Kč